Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 967/2023.

Requer ao Gerente da Agência da Copel de Pato
Branco, informações sobre as constantes oscilações
no fornecimento de energia elétrica no Loteamento
Ferreira, no Bairro Cristo Rei.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Gerente da Agência da Copel de Pato
Branco, Senhor Raffael Vensão Camargo (Avenida Tupi, 3636, Baixada, 85505-143 - Pato
Branco - PR, e-mail: raffael.camargo@copel.com, telefone: (42) 98832-6058), informações
sobre as constantes oscilações no fornecimento de energia elétrica no Loteamento Ferreira,
no Bairro Cristo Rei.

Há diversas reclamações dos moradores desta localidade no que se refere
às constantes oscilações no fornecimento de energia elétrica, logo, é de suma importância
maiores esclarecimentos, do porque está ocorrendo tais episódios, e se a Copel está
tomando as medidas necessárias para sanar tais infortúnios.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 6 de junho de 2023.

mailto:raffael.camargo@copel.com,

		2023-06-06T15:11:57-0300

		2023-06-07T15:14:26-0300

		2023-06-07T15:16:43-0300